
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П Р И К А З 

 

06/03/2019 г. Тамбов 

 

№600 

 
О внесении изменений в приказ управления образования и науки области 

от 20.02.2019 № 412 «О проведении обследования детей Центральной 
психолого-медико-педагогической комиссией в 2019 году» 
 
 В связи с повторно проведенным мониторингом потребности в выездных 

заседаниях Центральной психолого-медико-педагогической комиссии в города и 

районы области и с целью своевременного выявления детей с ограниченными 

возможностями здоровья и определения их образовательного маршрута 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ управления образования и 

науки области от 20.02.2019 № 412 «О проведении обследования детей 

Центральной психолого-медико-педагогической комиссией в 2019 году» (далее– 

Приказ): 

1.1. П.2.2 Приказа изложить в следующей редакции: 

«2.2. проводить прием детей, не прошедших обследование во время 

выездных заседаний, два раза в месяц (по четвергам) по адресу: г. Тамбов, 

ул.М.Горького, д.6.». 

1.2. Приложение к Приказу изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением  приказа возложить на заместителя 

начальника  управления образования и науки области М.В.Быкову. 

 

 

Начальник управления                                                                    Т.П.Котельникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела государственной поддержки 

детей, находящихся в трудной жизненной ситуации 

___________________О.Н.Сячина 

 
Расчет рассылки: 

М.В. Быкова – 1 экз. 

О.Н. Сячина – 1 экз. 

ЦПМПДиК– 1 экз. 

ОМСУ – 30 экз. 

ТОГБУ «Центр «Аистенок» -1 экз. 

ТОГБУ «Центр психолого-педагогической 

реабилитации и коррекции» - 1 экз. 

ТОГБУ «Семейный причал» - 1 экз. 

ТОГБОУ «Горельская школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ – 1 экз. 

ТОГБУ «Центр «Приют надежды» - 1 экз. 

ТОГБОУ «Красносвободненская школа-интернат» - 1 

экз. 

ТОГБОУ «Жердевская школа-интернат» - 1экз. 

ТОГБОУ «Моршанская школа-интернат» - 1 экз. 

ТОГБОУ «Знаменская школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» - 1 экз. 

ТОГБОУ «Инжавинская школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» - 1экз. 

ТОГБОУ «Школа-интернат для обучающихся с ОВЗ» 

-1 экз. 

ТОГБОУ «Центр лечебной педагогики и 

дифференцированного обучения» - 1 экз. 

ТОГБОУ «Котовская школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» - 1экз. 

ТОГБОУ «Центр «Гармония» - 1экз. 

ТОГАДОУ «Центр «Возрождение» - 1 экз. 

 


